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 دستور کار: 

بررسی میزان حرفه ای بودن در استفاده از فضای مجازی  بررسی پروپوزال سرکار خانم سارا فاتحی با عنوان"   .1

  "1401دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کردستان در سال در 

بررسی مکانیسم های مولکولی کورکومین موثر بر بررسی پروپوزال جناب آقای رامیار رحیمی با عنوان "   .2

 "لیومیوما رحم: مرور نظام مند مطالعات تجربی

بررسی همبستگی فشار خون با سلامت روان  بررسی پروپوزال جناب آقای سینا فتاحی با عنوان " .3
 "عمومی در جمعیت مورد بررسی پرشین کوهورت دهگلان

بررسي ارتباط فعالیت فیزیكي با ریسك فاكتورهاي بیماري  بررسی پروپوزال جناب آقای سینا سجادی با عنوان "   .4

معادلات    -كاردیو مدل  از  استفاده  با   : دهگلان  كوهورت  پرشین  در  بررسي  مورد  جمعیت  در  متابولیك 

 " SEMساختاري)

برسی ارتباط سطح سلنیوم با خطر رخداد سرطان پروستات:  بررسی پروپوزال جناب آقای مبین قادری با عنوان"   .5

 "بروز رسانی یک مطالعه مرور نظام مند و متاآنالیز

 

 

 شرح جلسه: 

 

بررسی میزان حرفه ای بودن در استفاده از فضای مجازی در  پروپوزال سرکار خانم سارا فاتحی با عنوان"   .1

ریال )هفت میلیون و    7500000" با هزینه اجرایی  1401دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کردستان در سال  

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی   پانصد هزار ریال( به راهنمایی جناب آقای دکتر سلام وطن دوست

 تصویب شد.کردستان در شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی مطرح گردید و 

بررسی مکانیسم های مولکولی کورکومین موثر بر لیومیوما  پروپوزال جناب آقای رامیار رحیمی با عنوان "   .2

"  بدون هزینه اجرایی  به راهنمایی جناب آقای دکتر یوسف مرادی عضو  رحم: مرور نظام مند مطالعات تجربی

و   گردید  مطرح  دانشجویی  تحقیقات  کمیته  پژوهشی  شورای  در  کردستان  پزشکی  علوم  دانشگاه  علمی  هیئت 

 تصویب شد. 

3. " عنوان  با  فتاحی  سینا  آقای  جناب  روان  پروپوزال  سلامت  با  خون  فشار  همبستگی  بررسی 

)هفت   7000000  هزینه اجرایی  با "عمومی در جمعیت مورد بررسی پرشین کوهورت دهگلان

به راهنمایی جناب آقای دکتر فرهاد مرادپور عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کردستان در   میلیون ریال(

 تصویب شد.شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی مطرح گردید و 

  -بررسي ارتباط فعالیت فیزیكي با ریسك فاكتورهاي بیماري كاردیو پروپوزال جناب آقای سینا سجادی با عنوان "   .4

  "(SEMمتابولیك در جمعیت مورد بررسي در پرشین كوهورت دهگلان : با استفاده از مدل معادلات ساختاري)

عضو هیئت   یوسف مرادیه راهنمایی جناب آقای دکتر  ریال )پنج میلیون ریال( ب  ۵000000هزینه اجرایی    با

علمی دانشگاه علوم پزشکی کردستان در شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی مطرح گردید و تصویب  

 شد.

برسی ارتباط سطح سلنیوم با خطر رخداد سرطان پروستات: بروز  پروپوزال جناب آقای مبین قادری با عنوان"  .5

و " در شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی مطرح گردید  مند و متاآنالیز رسانی یک مطالعه مرور نظام

 جهت اصلاح موارد زیر به پژوهشگر برگردانده شد:
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فایل را بر روي سامانه مدیریت پژوهشي دانشگاه )سامانه    2پژوهشگر گرامي لطفا در پاسخ به كامنت هاي شورا،  

ژیرو( آپلود فرمائید. فایل اول جوابیه كامنت هاي شوراي پژوهشي باشد بطوریكه به تك تك كامنت ها پاسخ داده شده  

 ر آن اصلاحات انجام شده و هایلایت شده باشد.باشد. فایل دوم شامل پروپوزال اصلاح شده اي باشد كه د

پژوهشگر گرامی لطفا توجه داشته باشید که در صورت تاخیر در ارسال پاسخ به کامنت های بیان شده از طرف  

شورا به مدت بیش از یک ماه پروپوزال شما به عنوان پروپوزال جدید بررسی شده و به انتهای صف بررسی انتقال 

 خواهد یافت.

 

 

پژوهشگر گرامی اینکه سلنیوم در کجا  مورد بررسی است باید به عنوان اضافه شود مثلا: ""سطح سلنیوم   -

 در خون..." 

پژوهشگر گرامی تمامی پروپوزال را از نظر ایرادات گرامری، امللایی و بررسی کنید. واژه هایی مانند  -

 اصلاح شوند.""پروستان"" ایراد املایی دارند و 

 در آورید. Justifyپژوهشگر گرامی پروپوزال را به صورت پاراگراف بندی  -

از به کار بردن واژه هایی انگلیسی مانند گپ، ددلاین و غیره در پروپوزال خودداری کرده و در تمامی   -

 بخش های پروپوزال این اصلاحات را انجام دهید.

-  

 

 ذینفعان نتایج 

 بازنویسی کرده و با نگارش و مفهوم بهتری بنویسید. بخش ذینفعان را  -

 

 خلاصه روش اجرا 

 در منابع نیست لطفا بررسی و اصلاح شود. 2012مطالعه سال  -

 

 همکاران

 مرتبه علمی همکاران اصلاح شود. -

 

 بیان مساله

 برای جمله "مقدار روزانه توصیه شده" عنوان منبع ذکر شود. -

 صحیح رفرنس نویسی و نگارشی را رعایت کنید. در تمامی بیان مساله اصول   -

که  - ""زمانی  مانند:  است. جملاتی  علمی جملات ضعیف  بار  و  ترجمه  شود  بازنویسی  مساله  بیان  تمامی 

 سرطان در پروستات شروع می شود، سرطان پروستات نامیده می شود""

پژوهشگر گرامی توجه داشته باشید که هرمخفف که برای اولین بار نوشته می شود باید فرم کامل آن هم  -

 نوشته شود 

 بازنویسی شود 11پژوهشگر گرامی جمله رفرنس  -

 منظور از عوامل  غذایی چیست؟ اصلاح شود   14در جمله مربوط به رفرنس  -

 با خطر بیشتری مرتبط است توضیح داده شود و شفاف بیان شود. 14در جمله مربوط به رفرنس  -

 

 اهداف 

با خطر رخداد سرطان پروستات براساس  - ارتباط سطح سلنیوم سرم  تعیین   " پژوهشگر گرامی در هدف 

 جنس" توجه کنید که سرطان پروستات مخصوص جنس مذکر است.

 

 روش جمع آوری اطلاعات

 پژوهشگر گرامی مترادف های کلید واژه های اصلاح شود. -
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